
 

 

 

 
Zemfrekvences skaņu atstarojoši

skaļruņi

20 W

Bluetooth 5.4

FM, CD, USB, Audio ieeja

 

TAM3205M2

Mikro mūzikas

sistēma

Ērti lietot, lieliski klausīties
Uzlabojiet skaņas kvalitāti mājas apstākļos ar šo kompakto mikrosistēmu, kas,
pateicoties tās atsevišķajiem grāmatplauktu stila skaļruņiem, iepriecinās jūs ar lielisku
stereo skaņu! Ērti straumējiet mūziku un raidierakstus, klausieties FM radiostacijas,
atskaņojiet kompaktdiskus — un izbaudiet.

Kompakta mikro sistēma. Stereo skaņa.
Lieliska stereo skaņa jūsu iecienītajam saturam
Zemfrekvences skaņu atstarojoši skaļruņi bagātīgai zemo frekvenču skaņai
3 collu zemo frekvenču skaļrunis un 20 W (RMS) izvade
Digitālā skaņas vadība ļauj izvēlēties kādu no iepriekš iestatītajiem skaņu stiliem

Vienkārša lietošana. Atskaņo to, kas jums patīk.
CD klasika, radio, straumēšana u.c.
Digitāls FM radio, CD atskaņotājs, USB pieslēgvieta, audio ieeja
Bluetooth 5.4 labākai skaņai un Auracast straumēšana
Philips mājas izklaides lietotne. Vienkārša skaņas kontrole

Izgatavots no videi draudzīgiem materiāliem
Kompakts un klasisks stereo dizains
Izgatavota no atkārtoti pārstrādātas plastmasas. Atbildīgi izgatavots iepakojums
Galvenās ierīces izmēri: 180 x 115,6 x 220,4 mm
Skaļruņa izmēri: 150 x 240 x 126,5 mm



Mikro mūzikas sistēma TAM3205M2/12

Izceltie produkti
Lieliska skaņa
Varēsiet baudīt skaidru, dzidru stereo skaņu ar
dziļām zemfrekvences skaņām, jo grāmatu
plaukta skaļruņi maksimāli izmanto sistēmas
jaudīgo 20 W (RMS) izvadi, 3 collu zemo
frekvenču skaļruņus un zemfrekvences skaņu
atstarojošos portus. Digitālā skaņas vadība ļauj
izvēlēties kādu no iepriekš iestatītajiem skaņu
stiliem — no mūzikas līdz radio iestudējumiem,
un jums vienmēr būs saturam piemērotākā skaņa.

Visa jūsu mūzika
Mūzika, raidieraksti, ziņas, teātra uzvedumi,
sporta pasākumi — saraksts ir neierobežots!
Varat straumēt skaņu, izmantojot Bluetooth,
ieslēgt FM radio vai izveidot savienojumu ar
citiem avotiem: zibatmiņām, izmantojot USB, vai
plašu atskaņotājiem, izmantojot audio ieeju.
Digitālais radio atskaņotājs ar 20 iepriekš
iestatītām stacijām nodrošina kristāldzidru
uztveršanu, un CD atskaņotājs var nolasīt MP3 CD
diskus un ierakstītus CD diskus.

Nākamās paaudzes Bluetooth
Bluetooth LE Audio un LC3 kodeks tiek atbalstīti,
lai ievērojami uzlabotu skaņu straumējot.
Auracast arī ir atbalstīts, līdz ar to varat straumēt
no saderīgas viedās ierīces uz mikro sistēmu un
citiem ar Auracast saderīgiem skaļruņiem.

Philips izklaides lietotne

Jums pat nevajadzēs piecelties no krēsla, lai
nodrošinātu labāko skaņu savai mūzikai,
raidierakstiem un radio raidījumiem.
Lejupielādējiet mūsu lietotni, un tad varēsiet
izmantot savu viedierīci, lai vienkārši izvēlētos
iecienīto skaņas stilu, pārslēgtos starp avotiem un
darītu daudz ko citu.

Klasisks dizains
Šai elegantajai mikro sistēmai ir divos toņos
veidots centrālais bloks un skaļruņu nodalījumi,
un tā atsauc atmiņā klasisko Hi-Fi atdalīto ierīču
stilu. Kompaktā konstrukcija ļauj viegli novietot
sistēmu mājā; ierīces priekšpusē ir atskaņošanas
un avota izvēles pogas.

Otrreizēji pārstrādātie materiāli

Visa šajā mikro sistēmā izmantotā plastmasa ir
atkārtoti pārstrādāta, un mūsu iepakojumā
plastmasa vispār netiek izmantota. Pievienotie
dokumenti ir drukāti uz atkārtoti pārstrādāta
papīra, izmantojot tinti uz sojas bāzes, un pašam
iepakojumam ir izmantots FSC serti�cēts
atkārtoti pārstrādāts kartons.



Mikro mūzikas sistēma TAM3205M2/12

Speci�kācijas
Skaņa
Skaņas pastiprinājums: digitālā skaņas kontrole,
Zemfrekvences skaņu atstarojoša skaļruņu
sistēma
Skaļuma vadība: rotācijas
Frekvences reakcija: 66 Hz – 20 kHz
Skaņas režīms: Jaudīgs, Caurspīdīga, Gaišs, Silts,
Balansēts
Maksimālā izejas jauda (RMS): 20 W
Skaļruņa pilnā pretestība: 6 omi

Skaļruņi
Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 3"
Pilna diapazona skaļruņu skaits: 2
Skaļruņu kon�gurācija: Pilns klāsts
Skaņas kanālu skaits: 2,0

Savienojamība
USB: USB resurss
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, Straumēšanas
formāts: SBC, LC3
Bluetooth diapazons: Skata līnija 30 m vai 100
pēdas
Audio ieeja: 3,5 mm
DLNA standarts: N.P.
Viedā māja: N.P.

Audio atskaņošana
Disku atskaņošanas režīmi: ātri patīt uz
priekšu/atpakaļ, nākamā/iepriekšējā celiņa
meklēšana, atkārtot/jauktā secībā/programmu
Atskaņošanas datu nesēji: CD, CD-R/RW, MP3-
CD, USB zibatmiņas disks
USB atskaņošanas režīmi: ātri attīt/ātri tīt uz
priekšu, atskaņot/pauzēt, iepriekšējais/nākamais,
atkārtot, atskaņot jauktā secībā, apturēt
Atbalstītie audio formāti: MP3, WMA, WAV,
FLAC
Maksimālais parauga ātrums: 24 biti/48 kHz

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
Antena: FM �ksētā spirālveida antena
Uztvērēja joslas: FM mono, FM stereo
Iepriekš iestatītas stacijas: 20 (FM)

RDS: Jā.
Uztvērēja pastiprināšana: automātiska digitālā
regulēšana, automātiska skenēšana, Vienkārša
iestatīšana (gatavs lietošanai)
Uztvērēja tips: Digitāls

Lietošanas komforts
Pulkstenis: Galvenajā displejā, 24/12 stundu
rādījums
Tālvadības pults
Ielādētāja tips: nodalījums
Displeja tips: LED displejs
Izslēgšanās taimeris
Modinātāja signālu skaits: 1
Modinātāja signāli: Jā, CD, FM, USB

Saderība
Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība

Strāvas padeve
Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva,
50/60 Hz

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 31 cm
Iesaiņojuma veids: Kārba
Plauktā novietošanas veids: Stāvus
Platums: 58 cm
Dziļums: 17.5 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
Bruto svars: 4.7 kg
Neto svars: 3.5 kg
Taras svars: 1.2 kg

Piederumi
Iekļautie piederumi: Tālvadības pults (ar
bateriju), AC strāvas vads, Īsa lietošanas
pamācība, Garantijas brošūra
Strāvas vads: Garums 1,5 m

Dizains
Piestiprināma pie sienas: Nē
Sistēmas komponenti: Galvenā vadības ierīce,
Skaļruņi

Izmēri
Ierīce (P x A x Dz): 180 x 115,6 x 220,4 mm
Ierīces svars: 1,435 kg
Skaļruņa nr.: 2
Komplekts (P x A x Dz): 480 x 238 x 247 mm
Komplekta svars: 3.355 kg
Skaļruņa iekārta (P x A x Dz): 150 x 240 x 126,5
mm
Skaļruņa svars (katra iekārta): 0.96 kg

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑03
Versija: 7.7.1

EAN: 48 95229 15193 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

